



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mayland-Burde A/S

Herlev Hovedgade 195, 3, 2730 Herlev

CVR-nr. 30 50 48 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Clas-Göran Burde
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mayland-Burde A/S Herlev Hovedgade 195, 3 2730 Herlev Hjemmeside: www.mayland.dk CVR-nr.: 30 50 48 87 Stiftet: 10. april 2007 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Mattias Helin, Formand Kerstin Axeborg Kjell Christian Wahlin
Direktion	Clas-Göran Burde
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter salg af kalendere under navnet Mayland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.965 t.kr. mod 3.832 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.964.857	3.832.353
1 Personaleomkostninger	-3.732.624	-3.608.805
Driftsresultat	232.233	223.548
2 Øvrige finansielle omkostninger	-702	-7.947
Resultat før skat	231.531	215.601
3 Skat af årets resultat	-51.854	-47.718
Årets resultat	179.677	167.883
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	179.677	167.883
Disponeret i alt	179.677	167.883



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Deposita	72.250	72.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.250</u>	<u>72.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>72.250</u>	<u>72.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	226.576	0
	Tilgodehavende selskabsskat	50.000	2.282
	Andre tilgodehavender	81.318	120.066
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.276
	Tilgodehavender i alt	<u>357.894</u>	<u>127.624</u>
	Likvide beholdninger	<u>689.139</u>	<u>797.156</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.047.033</u>	<u>924.780</u>
	Aktiver i alt	<u>1.119.283</u>	<u>997.030</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	179.677	167.883
Egenkapital i alt	<u>679.677</u>	<u>667.883</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.390	35.463
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	423
Selskabsskat	51.854	0
Anden gæld	337.362	293.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>439.606</u>	<u>329.147</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>439.606</u>	<u>329.147</u>
Passiver i alt	<u>1.119.283</u>	<u>997.030</u>
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	162.373	662.373
Udloddet udbytte	0	0	-162.373	-162.373
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	167.883	167.883
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	167.883	667.883
Udloddet udbytte	0	0	-167.883	-167.883
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	179.677	179.677
	500.000	0	179.677	679.677



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.389.536	3.272.011
Pensioner	288.079	279.499
Andre omkostninger til social sikring	55.009	57.295
	<u>3.732.624</u>	<u>3.608.805</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	702	7.947
	<u>702</u>	<u>7.947</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.854	47.718
	<u>51.854</u>	<u>47.718</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	72.250	72.250
Kostpris 31. december 2023	<u>72.250</u>	<u>72.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>72.250</u>	<u>72.250</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået én operationel leasingkontrakt vedrørende to biler, hvor den samlede eventualforpligtelse udgør t.kr. pr. 31. december 2023 og der er indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesfrist, lejeforpligtelse i 6 måneder udgør t.kr. 94 pr. 31. december 2023.		



Noter

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Burde Publishing AB, Box 3101, 350 43 Vaxjö, Sverige

Hovedaktionær


